
LIGNE HORAIRE VACANCES ÉTÉ

C3/19/14 Dimanche et Férié

14 02/09/2019

GIROUETTE : C3 19 14 CONSIGNES

CODE GIROUETTE : 1301 1904 4006

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 11:10 CROIZAT 12:51

ECUREUIL 11:13 CHEMINOTS 12:53

IMPRESSIONNISTES 09:00 PEINTRES 11:22 PLANETARIUM 12:57

DELORY 09:07 RUE DU MOULIN 11:24 CIL ARTOIS 13:02

GARE 09:14 PROGRES 11:30 RUE DU GAZ 13:05

JEAN BART 09:16 PERES 11:33 GARE 13:12

GLACIS 09:21 BANC VERT 11:39

POSTE DE SECOURS 09:28 LE CORBUSIER 11:41

AVENUE DU LARGE 09:33 PRANARD 11:44

LEFFRINCKOUCKE PLAGE 09:35 GARE 11:49

GIROUETTE : C3 C3 19 14

CODE GIROUETTE : 1302 1302 1902 4008

LEFFRINCKOUCKE PLAGE 09:45 GARE 10:20

AVENUE DU LARGE 09:47 PRANARD 10:24

POSTE DE SECOURS 09:52 LE CORBUSIER 10:28

GLACIS 09:59 BANC VERT 10:30

JEAN BART 10:04 PERES 10:36 GARE 12:18

GARE 08:38 10:08 PROGRES 10:39 RUE DU GAZ 12:26

DELORY 08:43 RUE DU MOULIN 10:45 CIL ARTOIS 12:29

IMPRESSIONNISTES 08:50 PEINTRES 10:47 PLANETARIUM 12:34

ECUREUIL 10:56 CHEMINOTS 12:38

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 10:59 CROIZAT 12:40

P
A

U
1

M
D

SERVICE DÉPÔT SORTIE VÉHICULE RELÈVE

PAU1MD 08:20 08:30

RENTRÉE

STANDARD
13:12 13:20

1411D 12:54 13:04 19:12 19:18

12:18                                    

Relever 1401D

Relevé par 1411D voir 

au dos de la planchette

08:38                                    

Relever C303D

10:08                           

Relevé par C301D

10:20                                    

Relever 19180D

11:49                           

Relevé par 14190D



LIGNE HORAIRE VACANCES ÉTÉ

C3/19/14 Dimanche et Férié

14 02/09/2019

GIROUETTE : 14 14 14 14 CONSIGNES

CODE GIROUETTE : 4006 4006 4006 4004

CROIZAT 14:51 16:51 18:51

CHEMINOTS 14:53 16:53 18:53

PLANETARIUM 14:57 16:57 18:57

CIL ARTOIS 15:02 17:02 19:02

RUE DU GAZ 15:05 17:05 19:05

GARE 13:12 15:12 17:12 19:12

ROYER 13:17 15:17 17:17

WALCKER 13:22 15:22 17:22

RESISTANCE I I I

RUE DE LILLE 13:25 15:25 17:25

DEGROOTE 13:28 15:28 17:28

TETEGHEM MAIRIE 13:35 15:35 17:35

TETEGHEM CIMETIERE I I I

VANDERMEERSCH 13:38 15:38 17:38

GIROUETTE : 14 14 14

CODE GIROUETTE : 4007 4008 4008

VANDERMEERSCH 13:53 15:53 17:53

TETEGHEM CIMETIERE I I I

TETEGHEM MAIRIE 13:55 15:55 17:55

DEGROOTE 14:02 16:02 18:02

RESISTANCE I I I

RUE DE LILLE 14:04 16:04 18:04

WALCKER 14:07 16:07 18:07

ROYER 14:13 16:13 18:13

GARE 14:18 16:18 18:18

RUE DU GAZ 14:26 16:26 18:26

CIL ARTOIS 14:29 16:29 18:29

PLANETARIUM 14:34 16:34 18:34

CHEMINOTS 14:38 16:38 18:38

CROIZAT 14:40 16:40 18:40

RENTRÉE

PAU1MD 08:20 08:30
STANDARD

13:12 13:20

SERVICE DÉPÔT SORTIE VÉHICULE RELÈVE

19:18

1
4
1
1
D

1411D 12:54 13:04 19:12

En fin de service merci de 

remettre la planchette dans 

sa banette

Relevé par service 

1911D



LIGNE SCO et PVAC

18/14 Dimanche et Férié

14/19 02/09/2019

GIROUETTE : 18 18 18 14 CONSIGNES

CODE GIROUETTE : 1802 1802 1802 4025

CROIZAT 11:51

CHEMINOTS 11:53

PLANETARIUM 11:57

IMPRESSIONNISTES 07:00 08:47 10:33 CIL ARTOIS 12:02

07:06 08:53 10:40 RUE DU GAZ 12:05

07:09 08:56 10:43 GARE 12:12

07:13 09:00 10:47 ROYER 12:15

07:17 09:04 WALCKER I

07:21 09:08 RESISTANCE 12:22

07:30 09:17 RUE DE LILLE I

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 07:42 09:29 DEGROOTE 12:28

TETEGHEM MAIRIE 12:35

TETEGHEM CIMETIERE 12:38

VANDERMEERSCH I

GIROUETTE : 18 18 14 14

CODE GIROUETTE : 1803 1803 4020 4020

VANDERMEERSCH I

TETEGHEM CIMETIERE 12:53

TETEGHEM MAIRIE 12:55

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 07:52 09:39 DEGROOTE 13:02

AVENUE DE LA GIRONDE 08:04 09:51 RESISTANCE 13:07

BASTILLE 08:13 10:00 RUE DE LILLE I

BEFFROI 08:17 10:04 WALCKER I

GARE 08:22 10:09 ROYER 13:13

CHOQUET 08:26 10:13 GARE 11:18 13:18

FERNAND LEGER 08:31 10:17 RUE DU GAZ 11:26

IMPRESSIONNISTES 08:37 10:23 CIL ARTOIS 11:29

PLANETARIUM 11:34

CHEMINOTS 11:38

CROIZAT 11:40

18140D 06:29 06:44
STANDARD 13:18

13:30

RENTRÉE

14119D 13:00 13:10 20:15

10:47                                 

Relevé par service 1801D

FERNAND LEGER
Le conducteur conserve 

sa planchette avec lui 

pendant sa pause

CHOQUET

GARE

BEFFROI

11:18                                 

Relever service 1901D

1
4

0
D

Relevé par service 

14119D
Service 14119D au dos 

de la planchette

1
8

SERVICE DÉPÔT SORTIE VÉHICULE RELÈVE

BASTILLE

AVENUE DE LA GIRONDE



LIGNE HORAIRE SCO et PVAC

18/14 Dimanche et Férié

14/19 02/09/2019

GIROUETTE : 14 14 19 19 CONSIGNES

CODE GIROUETTE : 4009 4025 1904 1904

CROIZAT 13:51 15:51

CHEMINOTS 13:53 15:53 GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 17:50 19:30

PLANETARIUM 13:57 15:57 ECUREUIL 17:53 19:33

CIL ARTOIS 14:02 16:02 PEINTRES 18:02 19:42

RUE DU GAZ 14:05 16:05 RUE DU MOULIN 18:04 19:44

GARE 14:12 16:12 PROGRES 18:10 19:50

ROYER 14:15 PERES 18:13 19:53

WALCKER I BANC VERT 18:19 19:59

RESISTANCE 14:22 LE CORBUSIER 18:21 20:01

RUE DE LILLE I PRANARD 18:24 20:04

DEGROOTE 14:28 GARE 18:29 20:09

TETEGHEM MAIRIE 14:35

TETEGHEM CIMETIERE 14:38

VANDERMEERSCH I

GIROUETTE : 14 14 19 19

CODE GIROUETTE : 4020 4007 1902 1902

VANDERMEERSCH I

TETEGHEM CIMETIERE 14:53 16:49

TETEGHEM MAIRIE 14:55 GARE 17:00 18:40

DEGROOTE 15:02 PRANARD 17:04 18:44

RESISTANCE 15:07 LE CORBUSIER 17:08 18:48

RUE DE LILLE I BANC VERT 17:10 18:50

WALCKER I PERES 17:16 18:56

ROYER 15:13 PROGRES 17:19 18:59

GARE 13:18 15:18 RUE DU MOULIN 17:25 19:05

RUE DU GAZ 13:26 15:26 PEINTRES 17:27 19:07

CIL ARTOIS 13:29 15:29 ECUREUIL 17:36 19:16

PLANETARIUM 13:34 15:34 GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 17:39 19:19

CHEMINOTS 13:38 15:38

CROIZAT 13:40 15:40

RELÈVE RENTRÉE

1
4

1

SERVICE DÉPÔT SORTIE VÉHICULE

13:18
13:30

14119D 13:00 13:10 20:15

18140D 06:29 06:44
STANDARD

16:12                                 

Relevé par service 

PAU1SD

Le conducteur conserve 

sa planchette avec lui 

pendant sa pause

16:49                                 

Relever service 1911D

1
9

D

En fin de service merci de 

remettre la planchette 

dans sa banette



LIGNE APPLICATION

SCO et PVAC / LMJV

02/09/2019

GIROUETTE : S CONSIGNES

CODE GIROUETTE : 43

POMPIERS 16:58 151743

JEAN BART 17:02

GARE 17:08

PLACE LECLERC 17:15

KROMENHOUCK 17:24

CROIZAT 17:30

LES JARDINS 17:35 Rentrée Dépôt

GIROUETTE : 15

CODE GIROUETTE : 1556

18:18 Sortie Dépôt avec un bus pour départ en Gare à 18:25

GARE 18:25

HIRONDELLES 18:33

LE LAC 18:42

KROMENHOUCK 18:45

MAIRIE CAPPELLE 18:47

GRAND MILLEBRUGGHE 18:58

MAIRIE SPYCKER 19:04

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 19:17

RENTRÉE

S/15 43S15 16:30 16:45 STANDARD 19:34

SERVICE DÉPÔT SORTIE VÉHICULE RELÈVE

(1504 et 1703 et 43S15) 

1
5

Rentrée Dépôt En fin de service merci de 

remettre la planchette dans 

sa banette

4
3
S



LIGNE APPLICATION

SCO et PVAC /m et S

02/09/2019

GIROUETTE : C5 C5 15 CONSIGNES

CODE GIROUETTE : 1501 1501 1556

FORT de PETITE-SYNTHE 17:49

FLAMAND 17:52

ROMAIN ROLLAND 17:59

SAINT ANTOINE 18:02

ECOPARC 18:04

15:52

PLACE REPUBLIQUE 16:04 18:18

SAINTE GERMAINE 16:08 GARE 18:25

RUE DE LILLE 16:13 HIRONDELLES 18:33 C5C515

POSTE DE SECOURS 16:26 LE LAC 18:42 (C503 et  et P3C515)

MARAICHERS 16:33 KROMENHOUCK 18:45

MAIRIE CAPPELLE 18:47

GIROUETTE : C5 GRAND MILLEBRUGGHE 18:58

CODE GIROUETTE : 1502 MAIRIE SPYCKER 19:04

MARAICHERS 16:43 GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 19:17

POSTE DE SECOURS 16:50

RUE DE LILLE 17:03

SAINTE GERMAINE 17:08

PLACE REPUBLIQUE 17:12

17:20

SAINT ANTOINE 17:23

ROMAIN ROLLAND 17:26

FLAMAND 17:34

FORT DE PETITE-SYNTHE 17:39

RENTRÉE

C5/15 P3SC5 15:40 15:50 STANDARD 19:34

SERVICE DÉPÔT SORTIE VÉHICULE

1
5

ECOPARC

En fin de service merci de 

remettre la planchette dans 

sa banette

15:52                                        

Relever C517

Le conducteur prend sa 

planchette avec lui pendant 

sa pause

ECOPARC 18:04                                               

Relevé par C513Sortie dépôt avec un bus pour départ en Gare à 18:25

18:04                                    

N'effectuer la relève 

qu'après avoir desservi 

Ecoparc

P
3

C
5



LIGNE APPLICATION

SCO et PVAC / 6

02/09/2019

GIROUETTE : 15 15 19 CONSIGNES

CODE GIROUETTE : 1554 1554 1904

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 18:44

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 13:48 16:10 ECUREUIL 18:47

MAIRIE SPYCKER 14:01 16:23 PEINTRES 18:56

GRAND MILLEBRUGGHE 14:06 16:28 RUE DU MOULIN 18:58

MAIRIE CAPPELLE 14:16 16:38 PROGRES 19:05

KROMENHOUCK 14:18 16:40 PERES 19:08

LE LAC 14:21 16:43 BANC VERT 19:14

HIRONDELLES 14:31 16:55 LE CORBUSIER 19:16

GARE 14:39 17:04 PRANARD 19:19

GARE 19:24

GIROUETTE : 15 15 19 19

CODE GIROUETTE : 1556 1556 1902 1902

17:42

GARE 17:52 19:34

GARE 12:33 14:56 PRANARD 17:58 19:39

HIRONDELLES 12:41 15:04 LE CORBUSIER 18:02 19:43

LE LAC 12:50 15:13 BANC VERT 18:04 19:45

KROMENHOUCK 12:53 15:16 PERES 18:09 19:50

MAIRIE CAPPELLE 12:55 15:18 PROGRES 18:12 19:53

GRAND MILLEBRUGGHE 13:05 15:28 RUE DU MOULIN 18:20 20:00

MAIRIE SPYCKER 13:10 15:33 PEINTRES 18:22 20:02

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 13:23 15:46 ECUREUIL 18:31 20:11

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 18:34 20:14

RENTRÉE

15/19 151119 12:10 12:25 STANDARD 20:32

SERVICE DÉPÔT SORTIE VÉHICULE RELÈVE

17:04                                    

Relevé par 191115

Le conducteur prend sa 

planchette avec lui pendant 

sa pause

17:42                                    

Relever 1912171
9

En fin de service merci de 

remettre la planchette dans 

sa banette
Rentrée 

Dépôt

1
5
1
1



LIGNE APPLICATION

SCO et PVAC / 6

02/09/2019

GIROUETTE : 15 19 19 CONSIGNES

CODE GIROUETTE : 1554 1904 1904

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 17:54 19:36

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 15:25 ECUREUIL 17:57 19:39

MAIRIE SPYCKER 15:38 PEINTRES 18:06 19:48

GRAND MILLEBRUGGHE 15:43 RUE DU MOULIN 18:08 19:50

MAIRIE CAPPELLE 15:53 PROGRES 18:15 19:57

KROMENHOUCK 15:55 PERES 18:18 20:00

LE LAC 15:58 BANC VERT 18:25 20:06

HIRONDELLES 16:08 LE CORBUSIER 18:27 20:08

GARE 16:16 PRANARD 18:31 20:11

GARE 18:36 20:16

GIROUETTE : 15 19 19

CODE GIROUETTE : 1556 1902 1902

16:52

GARE 17:02 18:46

GARE 14:16 PRANARD 17:08 18:51

HIRONDELLES 14:24 LE CORBUSIER 17:12 18:55

LE LAC 14:33 BANC VERT 17:14 18:57

KROMENHOUCK 14:36 PERES 17:19 19:02

MAIRIE CAPPELLE 14:38 PROGRES 17:22 19:05

GRAND MILLEBRUGGHE 14:48 RUE DU MOULIN 17:30 19:12

MAIRIE SPYCKER 14:53 PEINTRES 17:32 19:14

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 15:06 ECUREUIL 17:41 19:23

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 17:44 19:26

RENTRÉE

15/19 151219 13:53 14:08 STANDARD 20:22

SERVICE DÉPÔT SORTIE VÉHICULE RELÈVE

16:16                                    

Relevé par 171215

Le conducteur prend sa 

planchette avec lui pendant 

sa pause

16:52                                    

Relever 191115
Rentrée Dépôt1

9

En fin de service merci de 

remettre la planchette dans 

sa banette

1
5
1
2



LIGNE APPLICATION

SCO et PVAC / 6

02/09/2019

GIROUETTE : 15 17 17 17 CONSIGNES

CODE GIROUETTE : 1554 1703 1703 1703

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 17:36 19:47

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 14:30 RENE CAREME 17:41 19:52

MAIRIE SPYCKER 14:43 COMTE JEAN 17:46 19:57

GRAND MILLEBRUGGHE 14:48 PROGRES 17:52 20:03

MAIRIE CAPPELLE 14:58 16:00 18:02 20:13

KROMENHOUCK 15:00 STADE TRIBUT 16:06 18:09 20:19

LE LAC 15:03 16:09 18:13 20:22

HIRONDELLES 15:13 16:13 18:17 20:26

GARE 15:21 16:19 18:24 20:32

BOIS DES FORTS 16:24 18:29

GIROUETTE : 15 17 17

CODE GIROUETTE : 1556 1702 1702

BOIS DES FORTS 16:34 18:39

GARE 13:26 16:39 18:44

HIRONDELLES 13:34 16:46 18:51

LE LAC 13:43 16:49 18:54

KROMENHOUCK 13:46 STADE TRIBUT 16:54 18:58

MAIRIE CAPPELLE 13:48 17:02 19:05

GRAND MILLEBRUGGHE 13:58 17:11 19:14

MAIRIE SPYCKER 14:03 COMTE JEAN 17:17 19:20

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 14:16 RENE CAREME 17:22 19:25

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 17:26 19:29

1
5
1
3

SERVICE DÉPÔT SORTIE VÉHICULE

7 PLANETES
16:00                                    

Relever 171215
Rentrée Dépôt

RENTRÉE

15/17 151317 13:03 13:18 STANDARD 20:47

RELÈVE

15:21                                    

Laisser le bus quai 3

Le conducteur prend sa 

planchette avec lui pendant 

sa pause

GARE

HOCHE

STEENDAM

En fin de service merci de 

remettre la planchette dans 

sa banette

1
7

7 PLANETES

STEENDAM

HOCHE

GARE

PROGRES



LIGNE APPLICATION

15/17 SCO et PVAC / 6

17/15 02/09/2019

GIROUETTE : 15 17 17 17 CONSIGNES

CODE GIROUETTE : 1554 1701 1703 1703

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 10:32 12:42

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 07:45 RENE CAREME 10:37 12:47

MAIRIE SPYCKER 07:58 COMTE JEAN 10:42 12:52

GRAND MILLEBRUGGHE 08:03 PROGRES 10:48 12:58

MAIRIE CAPPELLE 08:13 09:03 10:58 13:08

KROMENHOUCK 08:15 STADE TRIBUT 09:09 11:04

LE LAC 08:18 09:12 11:07

HIRONDELLES 08:29 09:16 11:11

GARE 08:37 09:22 11:17

BOIS DES FORTS 11:22

GIROUETTE : 15 17 17

CODE GIROUETTE : 1556 1702 1702

BOIS DES FORTS 11:42

GARE 06:37 09:32 11:47

HIRONDELLES 06:45 09:39 11:54

LE LAC 06:54 09:42 11:57

KROMENHOUCK 06:57 STADE TRIBUT 09:46 12:01

MAIRIE CAPPELLE 06:59 09:53 12:08

GRAND MILLEBRUGGHE 07:09 10:02 12:17

MAIRIE SPYCKER 07:14 COMTE JEAN 10:08 12:23

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 07:27 RENE CAREME 10:13 12:28

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 10:17 12:32

1
5

SERVICE DÉPÔT SORTIE VÉHICULE RELÈVE

STEENDAM

7 PLANETES

151701 06:15 06:30
STANDARD 13:08

13:15

RENTRÉE

171115 12:43 12:53 19:08

Le conducteur prend sa 

planchette avec lui pendant 

sa pause

GARE

HOCHE

08:37                                    

Relevé par 171502

09:03                                    

Relever 1719021
7
0
1

13:08                                    

Relevé par 171115

7 PLANETES

STEENDAM

HOCHE

GARE
Service 171115 au dos de la 

planchette
PROGRES



LIGNE APPLICATION

15/17 SCO et PVAC / 6

17/15 02/09/2019

GIROUETTE : 17 17 15 CONSIGNES

CODE GIROUETTE : 1703 1703 1554

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 14:43

RENE CAREME 14:48 GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 16:50

COMTE JEAN 14:53 MAIRIE SPYCKER 17:03

PROGRES 14:59 GRAND MILLEBRUGGHE 17:08

13:08 15:09 MAIRIE CAPPELLE 17:18

STADE TRIBUT 13:15 KROMENHOUCK 17:20

13:18 LE LAC 17:23

13:22 HIRONDELLES 17:35

13:28 GARE 17:44

BOIS DES FORTS 13:33

GIROUETTE : 17 15 15

CODE GIROUETTE : 1702 1556 1556 Du Lundi au Vendredi

4M1715

BOIS DES FORTS 13:43 (L4M6 et 171115)

13:48 GARE 15:46 17:57

13:55 HIRONDELLES 15:54 18:05

13:58 LE LAC 16:03 18:14

STADE TRIBUT 14:02 KROMENHOUCK 16:06 18:17

14:09 MAIRIE CAPPELLE 16:08 18:19

14:18 GRAND MILLEBRUGGHE 16:18 18:30

COMTE JEAN 14:24 MAIRIE SPYCKER 16:24 18:36

RENE CAREME 14:29 GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 16:37 18:50

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 14:33 Rentrée Dépôt

STEENDAM

RELÈVE RENTRÉE

151701 06:15

1
7
1
1

SERVICE DÉPÔT SORTIE VÉHICULE

13:08
13:15

171115 12:43 12:53 19:08

06:30
STANDARD

15:09                                    

Relevé par C317J

Le conducteur prend sa 

planchette avec lui pendant 

sa pause

GARE

HOCHE

7 PLANETES
15:46                                    

Relever 1513171
5

7 PLANETES

STEENDAM

En fin de service merci de 

remettre la planchette dans 

sa banette

HOCHE

GARE

PROGRES



LIGNE APPLICATION

15/19 SCO et PVAC / 6

19/15 02/09/2019

GIROUETTE : 15 19 19 19 CONSIGNES

CODE GIROUETTE : 1554 1904 1904 1904

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 09:30 11:10 12:50

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 07:16 ECUREUIL 09:33 11:13 12:53

MAIRIE SPYCKER 07:29 PEINTRES 09:42 11:22 13:02

GRAND MILLEBRUGGHE 07:34 RUE DU MOULIN 09:44 11:24 13:04

MAIRIE CAPPELLE 07:44 PROGRES 09:51 11:31 13:11

KROMENHOUCK 07:46 PERES 09:54 11:34 13:14

LE LAC 07:49 BANC VERT 10:00 11:40 13:20

HIRONDELLES 08:00 LE CORBUSIER 10:02 11:42 13:22

GARE 08:08 PRANARD 10:05 11:45 13:25

GARE 10:10 11:50 13:30

GIROUETTE : 15 19 19

CODE GIROUETTE : 1556 1902 1902

GARE 10:20 12:00

GARE 08:30 PRANARD 10:25 12:05

HIRONDELLES 08:38 LE CORBUSIER 10:29 12:09

LE LAC 08:47 BANC VERT 10:31 12:11

KROMENHOUCK 08:50 PERES 10:36 12:16

MAIRIE CAPPELLE 08:52 PROGRES 10:39 12:19

GRAND MILLEBRUGGHE 09:02 RUE DU MOULIN 10:46 12:26

MAIRIE SPYCKER 09:07 PEINTRES 10:48 12:28

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 09:20 ECUREUIL 10:57 12:37

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 11:00 12:40

RELÈVE

1
5

SERVICE DÉPÔT SORTIE VÉHICULE

151901 06:43 06:58
STANDARD 13:30

13:40

RENTRÉE

191115 13:14 13:24 19:27

1
9
0
1

13:30                                    

Relevé par 191115

Service 191115 au dos de la 

planchette

Le conducteur prend sa 

planchette avec lui pendant 

sa pause



LIGNE APPLICATION

15/19 SCO et PVAC / 6

19/15 02/09/2019

GIROUETTE : 19 19 15 CONSIGNES

CODE GIROUETTE : 1904 1904 1554

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 14:30 16:10 GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 18:30

ECUREUIL 14:33 16:13 MAIRIE SPYCKER 18:43

PEINTRES 14:42 16:22 GRAND MILLEBRUGGHE 18:48

RUE DU MOULIN 14:44 16:24 MAIRIE CAPPELLE 18:58

PROGRES 14:51 16:31 KROMENHOUCK 19:00

PERES 14:54 16:34 LE LAC 19:03

BANC VERT 15:00 16:41 HIRONDELLES 19:13

LE CORBUSIER 15:02 16:43 GARE 19:21

PRANARD 15:05 16:47

GARE 15:10 16:52

GIROUETTE : 19 19 15

CODE GIROUETTE : 1902 1902 1556 mercredi

13:30 1915ME

GARE 13:40 15:20 GARE 17:25 (L1MI2 et 191115)

PRANARD 13:45 15:25 HIRONDELLES 17:33

LE CORBUSIER 13:49 15:29 LE LAC 17:42

BANC VERT 13:51 15:31 KROMENHOUCK 17:45 Samedi

PERES 13:56 15:36 MAIRIE CAPPELLE 17:47 19115S

PROGRES 13:59 15:39 GRAND MILLEBRUGGHE 17:58 (L4MI6 et 191115)

RUE DU MOULIN 14:06 15:46 MAIRIE SPYCKER 18:04

PEINTRES 14:08 15:48 GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 18:18

ECUREUIL 14:17 15:57

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 14:20 16:00

RELÈVE RENTRÉE

151901 06:43

1
9
1
1

SERVICE DÉPÔT SORTIE VÉHICULE

13:30
13:40

191115 13:14 13:24 19:27

06:58
STANDARD

1
5

En fin de service merci de 

remettre la planchette dans 

sa banette

16:52                                    

Relevé par 151219

Le conducteur prend sa 

planchette avec lui pendant 

sa pause

Rentrée Dépôt
17:25                                    

Relever 151119



LIGNE APPLICATION

17/19 SCO et PVAC / 6

19/17 02/09/2019

GIROUETTE : 17 17 19 19 CONSIGNES

CODE GIROUETTE : 1703 1701 1904 1904

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 06:37 08:37 GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 10:20 12:00

RENE CAREME 06:42 08:42 ECUREUIL 10:23 12:03

COMTE JEAN 06:47 08:47 PEINTRES 10:32 12:12

PROGRES 06:53 08:53 RUE DU MOULIN 10:34 12:14

07:03 09:03 PROGRES 10:41 12:21

07:09 PERES 10:44 12:24

07:12 BANC VERT 10:50 12:30

07:16 LE CORBUSIER 10:52 12:32

07:22 PRANARD 10:55 12:35

07:27 GARE 11:00 12:40

12:50

GIROUETTE : 17 19 19

CODE GIROUETTE : 1702 1902 1902

BOIS DES FORTS 07:37 GARE 09:30 11:10

07:42 PRANARD 09:35 11:15

07:49 LE CORBUSIER 09:39 11:19

07:52 BANC VERT 09:41 11:21

07:56 PERES 09:46 11:26

08:03 PROGRES 09:49 11:29

08:12 RUE DU MOULIN 09:56 11:36

COMTE JEAN 08:18 PEINTRES 09:58 11:38

RENE CAREME 08:23 ECUREUIL 10:07 11:47

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 08:27 GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 10:10 11:50

1
7

SERVICE DÉPÔT SORTIE VÉHICULE RELÈVE

HOCHE

STEENDAM

171902 06:04 06:19
STANDARD 12:50

12:59
RENTRÉE

191217 12:31 12:41 21:02

Le conducteur prend sa 

planchette avec lui pendant 

sa pause
GARE

STADE TRIBUT

09:03                                    

Relevé par 151701

09:30                                     

Relever 191702
7 PLANETES

BOIS DES FORTS

12:50                                    

Relevé par 1912171
9
0
2 7 PLANETES

STEENDAM

HOCHE

STADE TRIBUT

GARE

PROGRES

Service 191217 au dos de 

la planchette



LIGNE APPLICATION

17/19 SCO et PVAC / 6

19/17 02/09/2019

GIROUETTE : 19 19 19 17 CONSIGNES

CODE GIROUETTE : 1904 1904 1904 1701

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 13:40 15:20 17:00 GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 18:50

ECUREUIL 13:43 15:23 17:03 RENE CAREME 18:55

PEINTRES 13:52 15:32 17:12 COMTE JEAN 19:00

RUE DU MOULIN 13:54 15:34 17:14 PROGRES 19:06

PROGRES 14:01 15:41 17:21 19:16

PERES 14:04 15:44 17:24 STADE TRIBUT 19:22

BANC VERT 14:10 15:50 17:31 19:25

LE CORBUSIER 14:12 15:52 17:33 19:29

PRANARD 14:15 15:55 17:37 19:35

GARE 14:20 16:00 17:42 BOIS DES FORTS

GIROUETTE : 19 19 19 17 17

CODE GIROUETTE : 1902 1902 1902 1702 1702

GARE 12:50 14:30 16:10 BOIS DES FORTS

PRANARD 12:55 14:35 16:15 19:47

LE CORBUSIER 12:59 14:39 16:19 19:54

BANC VERT 13:01 14:41 16:21 19:57

PERES 13:06 14:46 16:26 STADE TRIBUT 20:01

PROGRES 13:09 14:49 16:29 18:16 20:08

RUE DU MOULIN 13:16 14:56 16:36 18:25 20:17

PEINTRES 13:18 14:58 16:38 COMTE JEAN 18:31 20:23

ECUREUIL 13:27 15:07 16:47 RENE CAREME 18:36 20:28

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 13:30 15:10 16:50 GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 18:40 20:32

MARDYCK VILLAGE 20:38

ROUTE DES DUNES 20:40

HOCHE

RELÈVE RENTRÉE

171902 06:04

1
9
1
2

SERVICE DÉPÔT SORTIE VÉHICULE

12:50
12:59

191217 12:31 12:41 21:02

06:19
STANDARD

17:42                                       

Relevé par service 151119

Le conducteur prend sa 

planchette avec lui pendant 

sa pause
GARE

STEENDAM
18:16                                               

Relever C317J
7 PLANETES

1
7

7 PLANETES

STEENDAM

HOCHE

En fin de service merci de 

remettre la planchette dans 

sa banetteRentrée Dépôt

GARE
A 20:32                                 

Au départ du Centre 

Commercial changer code 

girouette: 2501

PROGRES



LIGNE APPLICATION

SCO et PVAC / 6

02/09/2019

GIROUETTE : 17 15 15 CONSIGNES

CODE GIROUETTE : 1701 1554 1554

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 10:28 12:51

MAIRIE SPYCKER 10:41 13:04

GRAND MILLEBRUGGHE 10:46 13:09

MAIRIE CAPPELLE 10:56 13:19

07:38 KROMENHOUCK 10:58 13:21

07:44 LE LAC 11:01 13:24

07:47 HIRONDELLES 11:11 13:34

07:51 GARE 11:19 13:42

07:57 Rentrée Dépôt

08:02

GIROUETTE : 17 17 15 15

CODE GIROUETTE : 1702 1702 1556 1556

BOIS DES FORTS 07:02 08:12 GARE 09:17 11:46

07:07 08:17 HIRONDELLES 09:25 11:54

07:14 08:24 LE LAC 09:34 12:03

07:17 08:27 KROMENHOUCK 09:37 12:06

07:21 08:31 MAIRIE CAPPELLE 09:39 12:08

07:28 08:38 GRAND MILLEBRUGGHE 09:49 12:18

MAIRIE SPYCKER 09:54 12:23

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 10:07 12:36

STEENDAM

RENTRÉE

17/15 171502 06:26 06:41 STANDARD 13:52

SERVICE DÉPÔT SORTIE VÉHICULE RELÈVE

Rentrée Dépôt

En fin de service merci de 

remettre la planchette dans 

sa banette

7 PLANETES

BOIS DES FORTS

1
5
0
2

Sortie dépôt 08:48 pour relever 151701

7 PLANETES

STEENDAM

HOCHE

STADE TRIBUT

GARE

1
7

GARE

STADE TRIBUT

HOCHE



LIGNE HORAIRE APPLICATION

SCO et PVAC / 6

02/09/2019

GIROUETTE : C3 C3 17 17 CONSIGNES

CODE GIROUETTE : 1301 1301 1703 1703

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 16:44

JARDINS DE STEENDAM 12:45 RENE CAREME 16:50

DELORY 12:53 COMTE JEAN 16:55

GARE 11:11 13:02 PROGRES 17:01

JEAN BART 11:15 13:06 15:09 17:11

GLACIS 11:20 13:11 STADE TRIBUT 15:15 17:18

POSTE DE SECOURS 11:27 13:18 15:18 17:22

AVENUE DU LARGE 11:34 13:24 15:22 17:26

LEFFRINCKOUCKE PLAGE 11:36 13:26 15:28 17:33

BOIS DES FORTS 15:33 17:38

GIROUETTE : C3 C3 17 17

CODE GIROUETTE : 1305 1305 1702 1702

BOIS DES FORTS 15:43 17:49

LEFFRINCKOUCKE PLAGE 11:50 13:40 15:48 17:54

AVENUE DU LARGE 11:52 13:42 15:55 18:01

POSTE DE SECOURS 12:00 13:50 15:58 18:04

GLACIS 12:09 13:59 STADE TRIBUT 16:02 18:09

JEAN BART 12:14 14:04 16:10 18:16

GARE 12:18 14:08 16:19

DELORY 12:25 COMTE JEAN 16:25

JARDINS DE STEENDAM 12:33 RENE CAREME 16:30

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 16:34

C
3

1
7

J

SERVICE DÉPÔT SORTIE VÉHICULE

Sortie dépôt 

avec véhicule 

de relève

Relevé par 

service C317

7 PLANETES

RENTRÉE

C3/17 C317J 10:53 11:03 STANDARD 18:22

RELÈVE

Le conducteur prend sa 

planchette avec lui pendant 

sa pause
Sortie Dépôt 

15:01

GARE

HOCHE

STEENDAM

En fin de service merci de 

remettre la planchette dans 

sa banette
Pause 

11:11                                                

Relever  C307

7 PLANETES 15:09                                                

Relever 171115STEENDAM

HOCHE

GARE 18:16                                                

Relevé par 191217PROGRES



LIGNE APPLICATION

17 DIMANCHE ET FERIES

17/18 02/09/2019

GIROUETTE : 17 25 CONSIGNES

CODE GIROUETTE : 1701 2502

ROUTE DES DUNES 11:59

MARDYCK VILLAGE 12:00

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 10:01 12:07

RENE CAREME 10:06 12:12

COMTE JEAN 10:11 12:17

PROGRES 10:17 12:23

10:27 12:33

10:33 12:39

10:36 12:42

10:40 12:46

10:46 12:52

GIROUETTE : 17 17 17

CODE GIROUETTE : 1702 1702 1702

BOIS DES FORTS

09:06 10:56 13:02

09:13 11:03 13:09

09:16 11:06 13:12

09:20 11:10 13:16

09:27 11:17 13:23

09:36 11:26

COMTE JEAN 09:42 11:32

RENE CAREME 09:47 11:37

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 09:51 11:41

MARDYCK VILLAGE 11:47

ROUTE DES DUNES 11:49

1
7

0
1

D

SERVICE DÉPÔT SORTIE VÉHICULE RELÈVE

GARE

STADE TRIBUT

HOCHE

BOIS DES FORTS

1701D 08:36 08:51
STANDARD 13:23

13:30

RENTRÉE

17118D 13:00 13:10 20:49

A 12:07                                 

Au départ du Centre 

Commercial changer code 

girouette: 1701

STEENDAM

7 PLANETES

7 PLANETES

STEENDAM
A 11:41                                 

Au départ du Centre 

Commercial changer code 

girouette: 2501

HOCHE

STADE TRIBUT

GARE
Relevé par 17118D

PROGRES

Service 17118D au dos de 

la planchette



LIGNE APPLICATION

17 DIMANCHE ET FERIES

17/18 02/09/2019

GIROUETTE : 25 17 18 18 CONSIGNES

CODE GIROUETTE : 2502 1701 1802 1802

ROUTE DES DUNES 14:05

MARDYCK VILLAGE 14:06

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 14:13 16:13 19:49

RENE CAREME 14:18 16:18 19:55

COMTE JEAN 14:23 16:23 19:58

PROGRES 14:29 16:29 18:10 20:02

14:39 16:39 18:15 20:06

14:45 16:45 18:19 20:10

14:48 16:48 18:28 20:19

14:52 16:52 GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 18:40 20:31

14:58 16:58 Rentrée Dépôt

15:03

GIROUETTE : 17 17 17 18

CODE GIROUETTE : 1702 1702 1702 1803

BOIS DES FORTS 15:13 GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 18:50

15:18 17:08 AVENUE DE LA GIRONDE 19:02

15:25 17:15 BASTILLE 19:11

15:28 17:18 BEFFROI 19:15

15:32 17:22 GARE 19:20

13:23 15:39 17:29 CHOQUET 19:24

13:32 15:48 FERNAND LEGER 19:28

COMTE JEAN 13:38 15:54 IMPRESSIONNISTES 19:34

RENE CAREME 13:43 15:59

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 13:47 16:03

MARDYCK VILLAGE 13:53

ROUTE DES DUNES 13:55

STADE TRIBUT BASTILLE

RELÈVE RENTRÉE

1701D 08:36

1
7

1

SERVICE DÉPÔT SORTIE VÉHICULE

13:23
13:30

17118D 13:00 13:10 20:49

08:51
STANDARD

17:29                                       

Relevé par 19117D

IMPRESSIONNISTES

FERNAND LEGER
Le conducteur prend sa 

planchette avec lui pendant 

sa pause

CHOQUET

GARE

GARE BEFFROI

HOCHE AVENUE DE LA GIRONDE
18:10                                               

Relever 18114D
STEENDAM

7 PLANETES

BOIS DES FORTS

A 14:13                                 

Au départ du Centre 

Commercial changer code 

girouette: 1701

1
8

D

7 PLANETES

STEENDAM

HOCHE

En fin de service merci de 

remettre la planchette dans 

sa banette

STADE TRIBUT

GARE
A 13:47                                 

Au départ du Centre 

Commercial changer code 

girouette: 2501

PROGRES



LIGNE APPLICATION

19/17 SCO et PVAC / 6

17/15 02/09/2019

GIROUETTE : 19 19 17 17 CONSIGNES

CODE GIROUETTE : 1703 1701 1701 1703

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 07:00 08:40 GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 11:43

ECUREUIL 07:03 08:43 RENE CAREME 11:48

PEINTRES 07:12 08:52 COMTE JEAN 11:53

RUE DU MOULIN 07:14 08:54 PROGRES 11:59

PROGRES 07:21 09:01 10:09 12:09

PERES 07:24 09:04 10:15 12:15

BANC VERT 07:30 09:10 10:18 12:18

LE CORBUSIER 07:32 09:12 10:22 12:22

PRANARD 07:35 09:15 10:28 12:28

GARE 07:40 09:20 12:33

GIROUETTE : 19 17 17

CODE GIROUETTE : 1702 1702 1702

GARE 07:50 BOIS DES FORTS 12:43

PRANARD 07:55 10:38 12:48

LE CORBUSIER 07:59 10:45 12:55

BANC VERT 08:01 10:48 12:58

PERES 08:06 10:52 13:02

PROGRES 08:09 10:59 13:10

RUE DU MOULIN 08:16 11:08

PEINTRES 08:18 COMTE JEAN 11:14

ECUREUIL 08:27 RENE CAREME 11:19

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 08:30 GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 11:23

GARE

PROGRES

Service 171215 au dos de 

la planchette

13:10                                    

Relevé par 1712151
7
0
2 7 PLANETES

STEENDAM

HOCHE

STADE TRIBUT

10:09                                     

Relever 1702
7 PLANETES

BOIS DES FORTS

Le conducteur prend sa 

planchette avec lui pendant 

sa pause
GARE

STADE TRIBUT

171215 12:52 13:02 20:18

191702 06:27 06:42
STANDARD 13:10

13:22
RENTRÉE

09:20                                    

Relevé par 171902

1
9

SERVICE DÉPÔT SORTIE VÉHICULE RELÈVE

HOCHE

STEENDAM



LIGNE APPLICATION

19/17 SCO et PVAC / 6

17/15 02/09/2019

GIROUETTE : 17 17 15 CONSIGNES

CODE GIROUETTE : 1701 1703 1554

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 13:44 15:34 GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 17:40

RENE CAREME 13:49 15:39 MAIRIE SPYCKER 17:53

COMTE JEAN 13:54 15:44 GRAND MILLEBRUGGHE 17:58

PROGRES 14:00 15:50 MAIRIE CAPPELLE 18:08

14:10 16:00 KROMENHOUCK 18:10

14:16 LE LAC 18:13

14:19 HIRONDELLES 18:24

14:23 GARE 18:33

14:29

GIROUETTE : 17 17 15 15

CODE GIROUETTE : 1702 1702 1556 1556

BOIS DES FORTS GARE 16:33 19:10

14:39 HIRONDELLES 16:41 19:18

14:46 LE LAC 16:51 19:27

14:49 KROMENHOUCK 16:54 19:30

14:53 MAIRIE CAPPELLE 16:56 19:32

13:10 15:00 GRAND MILLEBRUGGHE 17:07 19:42

13:19 15:09 MAIRIE SPYCKER 17:13 19:47

COMTE JEAN 13:25 15:15 GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 17:27 20:00

RENE CAREME 13:30 15:20

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 13:34 15:24

En fin de service merci de 

remettre la planchette dans 

sa banette

STADE TRIBUT

GARE
A 20:32                                 

Au départ du Centre 

Commercial changer code 

girouette: 2501

PROGRES

Rentrée Dépôt

1
5

7 PLANETES

STEENDAM

HOCHE

STEENDAM
16:33                                               

Relever 151317
7 PLANETES

BOIS DES FORTS

16:00                                       

Relevé par service 151317

Le conducteur prend sa 

planchette avec lui pendant 

sa pause
GARE

STADE TRIBUT

13:10
13:22

171215 12:52 13:02 20:18

RELÈVE RENTRÉE

191702 06:27

1
7
1
2

SERVICE DÉPÔT SORTIE VÉHICULE

06:42
STANDARD

HOCHE



LIGNE APPLICATION

SCO et PVAC / 6

02/09/2019

GIROUETTE : 19 15 15 CONSIGNES

CODE GIROUETTE : 1904 1554 1554

1915C5

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 07:50 GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 09:38 11:59 (191503 et P1SC5)

ECUREUIL 07:53 MAIRIE SPYCKER 09:51 12:12

PEINTRES 08:02 GRAND MILLEBRUGGHE 09:56 12:17

RUE DU MOULIN 08:04 MAIRIE CAPPELLE 10:06 12:27

PROGRES 08:11 KROMENHOUCK 10:08 12:29

PERES 08:14 LE LAC 10:11 12:32

BANC VERT 08:20 HIRONDELLES 10:21 12:42

LE CORBUSIER 08:22 GARE 10:29 12:50

PRANARD 08:25

GARE 08:30

GIROUETTE : 19 19 15

CODE GIROUETTE : 1902 1902 1556

GARE 07:00 08:40 GARE 10:56

PRANARD 07:05 08:45 HIRONDELLES 11:04

LE CORBUSIER 07:09 08:49 LE LAC 11:13

BANC VERT 07:11 08:51 KROMENHOUCK 11:16

PERES 07:16 08:56 MAIRIE CAPPELLE 11:18

PROGRES 07:19 08:59 GRAND MILLEBRUGGHE 11:28

RUE DU MOULIN 07:26 09:06 MAIRIE SPYCKER 11:33

PEINTRES 07:28 09:08 GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 11:46

ECUREUIL 07:37 09:17

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 07:40 09:20

1
5
0
3

En fin de service merci de 

remettre la planchette dans 

sa banette

RENTRÉE

19/15 191503 06:38 06:53 STANDARD 13:00

1
9

SERVICE DÉPÔT SORTIE VÉHICULE RELÈVE

Rentrée Dépôt



LIGNE APPLICATION

19/18 Dimanche et Fériés

18/14 02/09/2019

GIROUETTE : 19 19 18 18 CONSIGNES

CODE GIROUETTE : 1904 1904 1802 1802

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 07:50 09:30

ECUREUIL 07:53 09:33 IMPRESSIONNISTES 12:22

PEINTRES 08:02 09:42 12:29

RUE DU MOULIN 08:04 09:44 12:33

PROGRES 08:10 09:50 10:47 12:38

PERES 08:13 09:53 10:52 12:43

BANC VERT 08:19 09:59 10:56 12:47

LE CORBUSIER 08:21 10:01 11:05 12:56

PRANARD 08:24 10:04 GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 11:17 13:08

GARE 08:29 10:09

10:20

GIROUETTE : 19 19 18 18

CODE GIROUETTE : 1902 1902 1803 1803

GARE 07:00 08:40

PRANARD 07:04 08:44

LE CORBUSIER 07:08 08:48 GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 11:27 13:18

BANC VERT 07:10 08:50 AVENUE DE LA GIRONDE 11:39 13:30

PERES 07:16 08:56 11:48 13:39

PROGRES 07:19 08:59 BEFFROI 11:52 13:43

RUE DU MOULIN 07:25 09:05 11:57 13:48

PEINTRES 07:27 09:07 12:01

ECUREUIL 07:36 09:16 12:05

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 07:39 09:19 IMPRESSIONNISTES 12:12
Service 18114D au dos de 

la planchette

1
8

0
D

BASTILLE

GARE

CHOQUET Relevé par 

18114DFERNAND LEGER

BASTILLE 10:47                                               

Relever 1402DAVENUE DE LA GIRONDE

10:20                                       

Relevé par PAU1MD

Le conducteur prend sa 

planchette avec lui pendant 

sa pause

FERNAND LEGER

CHOQUET

GARE

18114D 13:30 13:40 20:55

19180D 06:38 06:53
STANDARD 13:48

14:02

RENTRÉE

1
9

SERVICE DÉPÔT SORTIE VÉHICULE RELÈVE

BEFFROI



LIGNE HORAIRE APPLICATION

19/18 Dimanche et Fériés

18/14 02/09/2019

GIROUETTE : 18 18 18 14 CONSIGNES

CODE GIROUETTE : 1802 1802 1802 4006

CROIZAT

CHEMINOTS

IMPRESSIONNISTES 14:13 16:04 17:55 PLANETARIUM

14:20 16:11 18:02 CIL ARTOIS

14:24 16:15 18:06 RUE DU GAZ

14:29 16:20 18:10 GARE 19:12

14:34 16:25 ROYER 19:17

14:38 16:29 WALCKER 19:22

14:47 16:38 I

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 14:59 16:50 RUE DE LILLE 19:25

DEGROOTE 19:28

TETEGHEM MAIRIE 19:35

TETEGHEM CIMETIERE I

VANDERMEERSCH 19:38

GIROUETTE : 18 18 18 14

CODE GIROUETTE : 1803 1803 1803 4008

VANDERMEERSCH 19:53

TETEGHEM CIMETIERE I

TETEGHEM MAIRIE 19:55

DEGROOTE 20:02

GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 15:09 17:00 I

AVENUE DE LA GIRONDE 15:21 17:12 RUE DE LILLE 20:04

BASTILLE 15:30 17:21 WALCKER 20:07

BEFFROI 15:34 17:25 ROYER 20:13

13:48 15:39 17:30 GARE 20:18

13:52 15:43 17:34 RUE DU GAZ 20:26

13:56 15:47 17:38 CIL ARTOIS 20:29

IMPRESSIONNISTES 14:03 15:54 17:45 PLANETARIUM 20:34

CHEMINOTS 20:38

CROIZAT 20:40 Rentrée Dépôt

FERNAND LEGER

En fin de service merci de 

remettre la planchette dans 

sa banette

1
4

D

RESISTANCE

GARE

CHOQUET

BEFFROI

BASTILLE 19:12                                               

Relever 1411DAVENUE DE LA GIRONDE RESISTANCE

18:10                                       

Relevé par 1711D

Le conducteur prend sa 

planchette avec lui pendant 

sa pause

FERNAND LEGER

CHOQUET

GARE

13:48
14:02

18114D 13:30 13:40 20:55

RELÈVE RENTRÉE

1
8

1

SERVICE DÉPÔT SORTIE VÉHICULE

19180D 06:38 06:53
STANDARD


